CÂMARA MUNICIPAL DE CAM~O LARGO,l))-
ESTADO DO PARA

. :.1

REQUERIMENTO Nº 056/2015

Exmo. Senhor Márcio Ângelo Beraldo, Presidente da Câ
de Campo Largo:

DARCI ANTÔNIO ANDREASSA, vereador que abaixo
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido
acatamento, perante Vossa Excelência, REQUERER. ao Poder Executivo
deste município, ALINHAMENTO DE POSTES E MELHORIAS NA
ILUMINAÇÃO DA RUA SÃO BENEDITO. APÓS A ENTRADA DA
SUBESTAÇÃO DA COPEL. PASSANDO PELA RUA SEBASTIÃO FONTANA E
RUA VITÓRIO SIQUEIRA. ATÉ SEU INÍCIO NA PR-510.

Esta proposição legislativa justifica-se, visando atender
pedido de moradores da região, buscando também melhorar as condições de
segurança da via, que está recebendo obras do Projeto Caminho das Pedras.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 01 de setembro de 2015.

Darei Antônio Andreassa
VEREADOR